

Kusk Entreprise ApS

Hørsholmvej 11

7160 Tørring

CVR-nr. 36 94 82 21

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2019

Simon Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kusk Entreprise ApS
Hørsholmvej 11
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 94 82 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Simon Kusk, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 8.898, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 347.517.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		472.054	956.543
Personaleomkostninger	1	(215.262)	(579.460)
Resultat før af- og nedskrivninger		256.792	377.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(189.391)	(219.483)
Andre driftsomkostninger		(23.833)	0
Resultat før finansielle poster		43.568	157.600
Finansielle indtægter		497	0
Finansielle omkostninger		(32.410)	(41.118)
Resultat før skat		11.655	116.482
Skat af årets resultat	2	(2.757)	(25.812)
Årets resultat		8.898	90.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.898	90.670
		8.898	90.670

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.307	722.531
Materielle anlægsaktiver	3	<u>487.307</u>	<u>722.531</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>487.307</u>	<u>722.531</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.152	223.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		320.000	350.000
Andre tilgodehavender		13.136	0
Tilgodehavender		<u>418.288</u>	<u>573.292</u>
Likvide beholdninger		<u>31.324</u>	<u>69.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>499.612</u>	<u>642.882</u>
Aktiver i alt		<u>986.919</u>	<u>1.365.413</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		297.517	341.518
Egenkapital		347.517	391.518
Hensættelse til udskudt skat		34.417	55.684
Hensatte forpligtelser i alt		34.417	55.684
Leasingforpligtelser		146.340	219.747
Langfristede gældsforpligtelser	4	146.340	219.747
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	59.423	108.674
Banker		174.730	246.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.315	25.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.935	116.003
Selskabsskat		24.024	30.433
Anden gæld		44.218	171.375
Kortfristede gældsforpligtelser		458.645	698.464
Gældsforpligtelser i alt		604.985	918.211
Passiver i alt		986.919	1.365.413
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	341.519	391.519
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	8.898	8.898
Egenkapital 31. december 2018	50.000	297.517	347.517

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	207.763	530.693
Pensioner	3.807	42.424
Andre omkostninger til social sikring	3.692	6.343
	215.262	579.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.024	30.433
Årets udskudte skat	(21.267)	(4.621)
	2.757	25.812
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.267.830</u>
Kostpris 1. januar 2018		1.267.830
Afgang i årets løb		<u>(110.000)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.157.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		545.299
Årets afskrivninger		189.391
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(64.167)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>670.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>487.307</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>226.750</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2018</u>	<u>2018</u>	<u></u>	<u></u>
Leasingforpligtelser	298.569	205.763	59.423	0
	298.569	205.763	59.423	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeringskonti pengeinstitutter for t.kr. 31. Deponeringskonti er indregnet i balancen under likvide midler.